衡东县医疗保障局文件
东医保通〔2025〕11 号

★
关于解除衡东石滩仁德大药房等 6家零售

药店医保协议的通知

局机关各股室、二级机构，石滩仁德大药房等 6 家零售药店：

根据《《湖南省零售药店医疗保障定点管理实施细则（试

行）》（湘医保发〔2021〕36 号）相关规定，决定从 2025

年 5 月 30 日起，我局与衡东石滩仁德大药房等 6 家零售药

店解除医疗保险服务协议，协议关系不再存续，协议解除后

产生的医药费用，医疗保障基金不再结算，特此通知。

附件：解除零售药店医保协议名单

衡东县医疗保障局

2025 年 5 月 30 日

附件：

解除零售药店医保协议名单

序号 机构医保代码 机构名称 统一社会信用代码 药品经营许可证号 法定代表人 经营地址

1 P43042400081 衡东石滩仁德大药房 91430424MA4P7Y1206 湘DB73412785 刘文涛
衡东县石滩乡石金村五

组

2 P43042400068 衡东县高湖仁德大药房 91430424MA4L4K288C 湘DB73411512 文德清 衡东县高湖镇高湖街

3 P43042400955 衡东县霞流仁德大药房 91430424MA4PXK829L 湘DB73410244 陈伟 衡东县霞流镇新街101号

4 P43042401702 衡东县仁德大药房旗舰店（个人独资） 91430424MA4TBBEBXG 湘DB734000464 文德清
衡东县洣水镇文明西路

96号

5 P43042401932 衡东县仁德大药房大浦店 91430424MABY93H2XL 湘DB734000803 刘志辉
衡东县大浦镇浦东居委

会立交桥东头101室

6 P43042401701 衡东县衡德大药房 91430424MA7ADPP58U 湘DA73412371 李银波
衡东县洣水镇建材大市

场A3栋04室